REQUERIMENTO N.° ,32/ss .
Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
_discussão

Em 	/

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, etcndo tu
„

do mais o que determina o interesse publico, na 	forlila
„

urgoncla e di,cu--,,eo unica 	naJ
- 	 - 	-

Comissoes de Finanças Crçamento e alienaçao; e 	Redaçao

Final.; para o Projeto de Lei n2  54/88, oriundo da Mense

gem Executiva n2  37/88.

2ALA 'AS JES.7,3F3‘, 28 de junho de 1 930,

ON/AS.CC=C URAIS

Vereador - Utor

nif